
Vanhustyön keskusliiton Ystäväpiiri – toiminta 
/ koulutukset 
Minna Partanen 050 360 1209
minna.partanen@vtkl.fi

PAIKALLISET
YHTEISTYÖKUMPPANIT

Savonia ammattikorkeakoulu (VireTori, sh/ft
opiskelijoiden luentoja
esim. toimintakyky, ravitsemus, ensiapu jne.)
Anna Voipio 044 785 6043
anna.voipio@savonia.fi

Vanhustyön keskusliiton korjausneuvoja / kodin
turvallisuus – kodin muutostyöt – luennot (ilmaisia)
Timo Pakkanen 0400 371 586 
timo.pakkanen@vtkl.fi 

Itä-Suomen poliisilaitos / huijaukset ja petokset 
-luento
Harri-Pekka Pohjolainen 
harri-pekka.pohjolainen@poliisi.fi
(sähköpostitse asiointi)



Hyvä Mieli ry 
Yksinäisyystyö Pohjois-Savossa -hanke
Hanna Holopainen, projektipäällikkö 
044 714 6020
hanna.holopainen@kuopionkriisikeskus.fi

Savonia-ammattikorkeakoulu Oy
Savonia suuhygienistiopiskelijoiden 
luentoja / tarkastuksia
Kirsi Savolainen 044 785 6543
kirsi.savolainen@savonia.fi

Maa- ja kotitalousnaiset 
(maksullisia luentoja ravitsemuksesta)
Marja Niskanen 0400 905 782
marja.niskanen@maajakotitalousnaiset.fi

Peltaco 
Palo- ja työturvallisuus mm. sammutinhuolto,
palohälyttimien myynti.
www.peltaco.com

Pohjois-Savon Muisti ry 
(luentoja esim. muistiystävällinen ravitsemus,
aivojumppa, muistin eväät jne.)
Eija Rytkönen 040 526 3481
eija.rytkonen@psmuisti.fi



Paloturvallisuus – sammutusharjoitukset
paikallinen pelastuslaitos.

Edunvalvonta-asiat
DVV – Digi- ja väestötietovirasto (entinen 
maistraatti)
Heikki Saastamoinen heikki.saastamoinen@dvv.fi
Jari Sutinen jari.sutinen@dvv.fi
(asiointi sähköpostitse)

Savonetti – digiohjausta – Senioreiden 
ATK yhdistys (luennot, neuvonta)
Tiina Brunell 0400 617 534
savonetti.tiina@gmail.com

Pohjois-Savon Omaishoitajat
Johanna Nikonen 050 494 1575
yhdistys@psomaishoitajat.fi

Savon mielenterveysomaiset FinFami ry (OMA ry)
Tiina Puranen 040 556 4292
tiina.puranen@omary.fi

Kuopion Kuulo ry
Puheenjohtaja Titta Väisänen
040 513 7697 (mieluiten tekstiviesti)
titta.v@dnainternet.net



Pohjois-Savon Kylät ry, Arjen turva -hanke
Mira Koponen 050 354 3674
mira.koponen@pohjois-savonkylat.fi 
www.pohjois-savonkylat.fi

Tarjoomo on yritysten ja kuntien omistama, 
voittoa tavoittelematon osuuskunta. Tarjoomo 
on koonnut yritysten palvelutiedot sähköiseen 
palveluhakuun: Tarjoomo.fi. Tarjoomon 
palveluhausta voit etsiä ja vertailla esimerkiksi
siivouspalveluyritysten, kotiin tuotavien aterioiden 
ja asiointiapua tarjoavien yritysten palveluita.

Kunnan palveluohjaus, kysy omasta kunnasta
yhteyshenkilö.
Kunnan liikunnanohjaaja tai fysioterapeutti, 
kysy omasta kunnasta yhteyshenkilö.

Hyvällä mielellä Pohjois-Savossa -hanke
mieliteko@kuopio.fi
https://www.mielitekomedia.fi/

Savon Martat ry
050 339 4261
savon@martat.fi
Tai oman alueesi paikallinen marttayhdistys.


